

მიღება-ჩაბარების აქტი №22

ქ.ქუთაისი

„26“ სექტემბერი 2013 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთი მხრივ სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტის საფინანსო და ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსმა ბესიკი ქოჩიაშვილმა (სსიპ - საჯარო აუდიტის ინსტიტუტის დირექტორის მიერ გაცემული 2013 წლის 20 სექტემბრის N112/02 მინდობილობა) და მეორე მხრივ შ.პ.ს. „ახალი ნათების“ ქ. ქუთაისის მაღაზიის მენეჯერმა შოთა შავგულიძემ შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შემდეგზე:

2013 წლის 25 სექტემბერს სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტსა და შ.პ.ს. „ახალი ნათებას“ შორის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №20 ხელშეკრულების (სახელშეკრულებო ღირებულებით: 1 432 (ერთი ათას ოთხასოცდათორმეტი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.) შესაბამისად შ.პ.ს. „ახალი ნათებამ“ განახორციელა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება.


სანათი MX320-Y22-MY6500K OPPLÉ - 12 ცალი, სანათი LS-MT00037A WHITE Table lamp - 2 ცალი, სანათი MQ 145 - Y25/20C,40AC - 18 ცალი, სანათი MA2588-SILVER TABLE lamp G. D -1 ცალი, სანათი 79094/22/17 - 1 ცალი, ეკონომიური ნათურა TORNADO T2 12W/E 14 865 PHILIPS - 1 ცალი, ეკონომიური ნათურები TORNADO T2 12W/E 14 827 PHILIPS 8718291117247 - 3 ცალი და ნათურების YDW 25 - 3U1 2700K მრგვალ ძირზე for MQ145/3B/OPPLÉ - 18 ცალის მიწოდების ჯამური ღირებულება შეადგენს: 1 432 (ერთი ათას ოთხასოცდათორმეტი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

„ახალი ნათების“ მიწოდების მომსახურება განხორციელდა 2013 წლის 25 სექტემბერს სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტს და „ახალი ნათებას“ შორის, სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №20 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად და ინახება მხარეებთან.

რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

ჩავიბარე:

 /ბ. ქოჩიაშვილი/



სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტის
საფინანსო და ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსი

გადავეცი:

 /შ. შავგულიძე/



შ.პ.ს. „ახალი ნათების“ ქ. ქუთაისის მაღაზიის მენეჯერი



ახალი ნათება

გამყიდველი : ახალი ნათება
 ს/კ: 202066156
 ბანკი: ს/ს "პროკრედიტ ბანკი" ც/ფ
 ა/ა: GE74PC0053600100013179
 ბანკის კოდი : MIBGGE22

თარიღი : 24.09.2013

ინვოისი № ანQT0000151

გადამხდელი: სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტი, 206350312, ქ.თბილისი, ქეთევან წამებულის 96, 599 85 80 50

#	დასახელება	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	სანათი MX320 -Y22-MY-6500K OPPL	12	41,000	492
2	ეკონათ. TORNADO T2 12W/E14 827 PHILIPS 8718291117247	3	7,000	21
3	სანათი LS-MT00037A WHITE Table lamp	2	34,000	68
4	სანათი MQ 145 - Y25 /20C,40AC/	18	24,000	432
5	სანათი MA2588-SILVER Table Lamp G.D.	1	42,000	42
6	ეკონათ. TORNADO T2 12W/E14 865 PHILIPS 8718291117209	1	7,000	7
7	სანათი 79094/22/17	1	244,000	244
8	ნათურა YDW 25 - 3U1 2700Kმრგვალ ძირზე for MQ145 /3B/ OPPL	18	7,000	126
			ჯამი	1 432,00

ინვოისი ძალაშია 5 სამუშაო დღის განმავლობაში

ინვოისის შედგენაზე პასუხისმგებელი პირი :

(სახელი, გვარი, თანამდებობა)

(ხელმოწერა)

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0082269943

2 26/09/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:23:11
დრო (საათი, წუთი)

4 მ.პ.ს. "ახალი ნათება" 202066156
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ საჯარო აუდიტის ინსტიტუტი 206350312
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ლპენიანობის მინიშნება
ტრანსპორტირების გარეშე
მიწოდების სახე

7 ქ. ქუთაისი; აღმაშენებლის გამზ. #7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. ქუთაისი; აღმაშენებლის გამზ. #7
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

ნომერი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	სანათი MA2588-SILVER Table Lamp G.D.	1653/01/960	ცალი	1,00	42,00	42,00
2	სანათი MX320 -Y22-MY-6500K OPPL	1655/01/110	ცალი	12,00	41,00	492,00
3	ეკონათ TORNADO T2 12W/E14 827 PHILIPS 8718	1600/12/08	ცალი	3,00	7,00	21,00
4	ეკონათ TORNADO T2 12W/E14 865 PHILIPS 8718	1600/13/06	ცალი	1,00	7,00	7,00
5	სანათი 79094/22/17	1650/736	ცალი	1,00	244,00	244,00
6	სანათი MQ 145 - Y25 /20C.40AC/	1655/01/45	ცალი	18,00	24,00	432,00
7	ნათურა YDW 25 - 3U1 2700Kმრგვალ ძირზე for M	1655/03/11B	ცალი	18,00	7,00	126,00
8	სანათი LS-MT00037A WHITE Table lamp	1653/02/350	ცალი	2,00	34,00	68,00

13 1432, ერთი ათას ოთხას ოცდათორმეტი ლარი და 00 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო გელაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის მარჯვენაზე უფლებამოსილი პირი

15 ბესიკი ქოჩიაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი

16 [ხელმოწერა]
სელმოწერა

17 [ხელმოწერა]
სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 QTგადარიცხვა
შენიშვნა

* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 26-სექ-2013 15:28:16